护理学院发〔2019〕6 号

关于同意本科生党支部书记、副书记候选人

预备人选的批复

本科生党支部：

你支部报来的《关于本科生党支部书记、副书记候选人预备

人选的请示》收悉。

经研究，同意你支部选出的黄瑜等 3 名同志为党支部书记、

副书记候选人预备人选。请根据《中国共产党章程》和《中国共

产党基层组织选举工作暂行条例》组织好选举工作。。

护理学院党总支

2019 年 3 月 28 日

  护理学院                       2019 年 3 月 28 日印发